（様式第４号）

建　設　発　生　土　受　入　更　新　申　請　書
令和　　年　　月　　日

広　島　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　）※
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先（電話番号）　　　　　　　　　　　　 ）

このことについて、次のとおり建設発生土の受入れの更新を申請します。

	１．事業名・施設名

	２．事　業　内　容

	　建設発生土の再資源化

	３．受　入　場　所

	　　　県　　　　市　　　　　　　　　町　　番　　外　　筆

	４．現在の

登録有効期限
	　　　　　　年　　　月　　　日

　　　（広都技第　　　　　号）

	５．施設の概要

	　・変更なし　　　　・別紙のとおり

	６．受入条件

	　・変更なし　　　　・別紙のとおり

	７．添　付　書　類

	□(1) 位置図(S:1/10,000～50,000程度)
□(2) 平面図(S:1/500～1,000程度)
□(3) 地番図・土地の権利関係書類
□(4) 再資源化のフロー図
□(5) 再資源化プラントの構造図
□(6) 施設の現況写真
□(7) 関係法令の許可等の写し
□(8) 再生砂の試験成績表の写し
□(9) 誓約書(様式第3号)
□(10) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※(1)～(6)について更新前と変更がない場合省略可能

※担当者の社員証の写し又は健康保険証（記号・番号をマスキングしたもの）の写しを添付してください。